Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 апреля 2004 года № 65

Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 31 марта 2004 года
Об утверждении плана работы городского Совета народных депутатов

на II квартал 2004 года
Рассмотрев проект плана работы городского Совета народных депутатов на II квартал 2004 года,  городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы городского Совета народных депутатов на II квартал 2004 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя городского Совета (Дехерт).

Глава города С.Щербаков

Приложение

к решению городского Совета

от 5 апреля 2004 года № 65

ПЛАН  РАБОТЫ

 городского Совета народных депутатов

на II квартал 2004 года
ЦЕЛЬ РАБОТЫ:

1. Создание благоприятных условий для обеспечения жизнедеятельности различных категорий населения города, обеспечение социально-экономической стабильности в городе.

2. Контроль и содействие выполнению принимаемых решений и программ по развитию и благоустройству города, социальной защите населения, занятости населения и др.

Дата
Рассматриваемые вопросы
Докладчик
Комитет

городского Совета

I.  Заседания городского Совета

12 заседание

29.04.2004.
Об исполнении городского бюджета и расходовании резервного фонда за 2003 год
И.А.Ширяева,

руководитель

финансового отдела
Комитет по экономической деятельности, бюджету, налогам  и финансам (С.В.Бабенков)

О порядке перевода общежития в жилой фонд
П.А.Лямин,

первый заместитель главы города по городскому хозяйству
Комитет по развитию городского хозяйства (Н.Н.Мегис)

Об утверждении временных тарифов на коммунальные услуги по водоснабжению и водоотведению
П.А.Лямин,

первый заместитель главы города по городскому хозяйству
Комитет по развитию городского хозяйства (Н.Н.Мегис)

Об утверждении временных тарифов на коммунальные услугу по содержанию жилья
П.А.Лямин,

первый заместитель главы города по городскому хозяйству
Комитет по развитию городского хозяйства (Н.Н.Мегис)

13 заседание

27.05.2004.

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета от 04.02.2004. № 41 «О городском бюджете на 2004 год»
И.А.Ширяева,

руководитель

финансового отдела
Комитет по экономической деятельности, бюджету, налогам  и финансам (С.В.Бабенков)

Об утверждении «Порядка установления сервитутов и ограничения прав на землю в городе Междуреченске»
Н.З.Коровин,

заместитель главы города

по развитию города и района
Комитет по развитию города, промышленности и предпринимательства (С.М.Силютин)

Об утверждении «Положения о порядке проведения зрелищных мероприятий в городе Междуреченске»
А.М.Бабаев,

заместитель главы города

по социальным вопросам
Комитет по социальной политике

(С.К.Желенин)

14 заседание

25.06.2004.
О внесении изменений в  постановление городского Совета от 31.07.2003. № 16 «Об утверждении Единых правил содержания объектов благоустройства, инженерной инфраструктуры, специальных объектов и домашних животных на территории муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория»
Н.З.Коровин,

заместитель главы города

по развитию города и района
Комитет по развитию города, промышленности и предпринимательства (С.М.Силютин)

О создании ООПП местного значения «Природно-ландшафтный парк «Поднебесные Зубья»
Н.З.Коровин,

заместитель главы города

по развитию города и района
Комитет по развитию города, промышленности и предпринимательства (С.М.Силютин)

О создании МУ «Психолого-медико-педагогическая консультация»
А.М.Бабаев,

заместитель главы города

по социальным вопросам
Комитет по социальной политике

(С.К.Желенин)

Об утверждении плана работы городского Совета народных депутатов на III квартал 2004 года
В.Н.Крымов,
председатель комитета по развитию местного самоуправления, связям

с общественностью и правовпорядку
Комитеты

 городского Совета

II. Заседания комитетов городского Совета, депутатские слушания

07.04.2004.

14.04.2004.

21.04.2004.

28.04.2004.
Вопросы повестки дня 12 заседания городского Совета

(по отдельному плану)
П.А.Лямин

О.Г.Никитина

И.А.Ширяева
 Комитеты

городского Совета

05.05.2004.

12.05.2004.

19.05.2004.

26.05.2004.
Вопросы повестки дня 13 заседания городского Совета

(по отдельному плану)
 О.Г.Никитина

И.А.Ширяева

Н.З.Коровин

А.М.Бабаев

Комитеты

городского Совета

02.06.2004.

09.06.2004.

16.06.2004.

23.06.2004.
Вопросы повестки дня 14 заседания городского Совета

(по отдельному плану)
О.Г.Никитина

Н.З.Коровин

А.М.Бабаев

Комитеты

городского Совета

III. Работа в избирательных округах

Председатель городского Совета А.Дехерт

1
3